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Stortingsvalget 2021

Valgprotokoll for valgstyret - Storting svalget 2021

Kommune:

Valgdistrikt :

Ar:

Heim

Sør-Trøndelag

2021

Nøkkeltall i valggjennomføringen

Antall stemmeberettigede

Totalt antall kryss i manntallet

Oppmøte prosent

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger

Totalt antall forkastede stemmegivninger

Totalt antall godkjente stemmesedler

Totalt antall forkastede stemmesedler

4 599

3 475

75,56 %

1 573

1 902

0

3 475

3

A Administrative forhold

A 1 Valgstyret

Sekretær:

Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer):

Navn

SVANEM ODD JARLE

SANDVIK MARIT LIABØ

HALVORSEN MARTE

BERDAL STEINAR

LERVIK TOVE KARIN HALSE

AUNE BERNT OLAF

ØYASÆTER KJELL

HOFSET TORA VAAGAN

VAAGLAND EINAR

EIDSVOLL BJØRN TRYGVE

SINGSTAD KNUT JOHAN

ENGDAL JØRN OLA

SE TE RBO SOLVAR MARIT SKOGEN

Funksjon

Leder

Nestleder

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Varamedlem

Varamedlem
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Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer):

Navn

SELNES SIRI JOHANNE ANSHUS

OPSAL OLE STEINAR

ENGVIK ØYVIND

ROGNSKOG OLA

FORREN NILS

HEIMSBAKK INGE

SØRENSEN ROAR

LUND MARTE

ELI RANDI SYNNØVE

DAHL UNNI

BAKKEN RUNE

TAFTØ HELEN

FOLGERØ THOMAS

HENDSETH EVEN

VULLUM SVERRE

VAAGAN iRENE RØE

A2 Valgtinget

Stemmekretser og tid:

Navn på alle kretsene i kommunen

Krets

Ven

Svanem

Kirksæter

Vinjeøra

Halsa

Liabo

Valsøyfjord

Funksjon

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Åpningstid søndag

16:.00 - 20:00

16:.00 - 20.00

Åpningstid mandag

12:00 - 19:00

12:00 - 19:00

09:00 - 20.00

12:00 - 19:00

12 :00 - 19:00

12:00 - 20.00

12:00 - 19:00
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B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer

B1 Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger

B1.1 Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger
Antall stemmegivninger

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august
(tidlig-stemmegivning)

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august

Antall brevstemmer utenriks

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og
Jan Mayen

Antall i beredskapskonvolutt

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger

Totalt antall

B1 .2 Behandlede forhåndsstemmegivninger

Forkastelser

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-1 (1) a

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til fastsla
hvem velgeren er § 1 0-1 ( 1 ) b

Stemmegivningen er ikke avgitt til rett tid § 10-1 (1) c

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker § 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsøkt ap net § 10-1 (1) e

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-1 ( 1) f

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter
valgdagen §10-1 (1) g

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-1a (1) a

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-1a (1) c

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av B2.1.1 og B2.2.1)

Totalt antall forhåndsstemmegivninger

B2 Foreløpig opptelling av forhåndsstemmesedler

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger

B2.1.1 Behandlede ordinære forhåndsstemmesedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler

Forkastet Godkjente

0 4

0 1 567

0 0

0 2

0 0

0 1 573

1 573

Innenriks Utenriks

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 573

1 573

Kryss i manntall Ant. sedler

1 464

1 454

11

0

1 465
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B2.1.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler

Parti

Piratpartiet

Allians en - Alternativ for Norge

Arbeiderpartiet

Helsepartiet

Høyre

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Liberalistene

Partiet De Kristne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Venstre

Norges Kommunistiske Parti

Miljøpartiet De Grønne

Demokratene

Totalt antall part ifordelte stemmesedler

Antall

0

0

480

4

166

17

28

2

1

3

10

64

404

55

149

25

0

24

22

1 454

B2.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.1.1) og foreløpig opptelling (B2.1.2) og evt. andre forhold)

En seddel mangler stempel.

B2.2 Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen (lagt til side og sent innkomne)

B2.2.1 Behandlede sent innkomne forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall sent innkomne forhåndsstemmesedler 109

107

2

0

109
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B2.2.2 Part ifordelte sent innkomne forhåndsstemmesedler

Part i

Piratpartiet

Allians en - Alternativ for Norge

Arbeiderpartiet

Helsepartiet

Høyre

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Liberalistene

Partiet De Kristne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialis tisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Venstre

Norges Kommunistiske Parti

Miljøpartiet De Grønne

Demokratene

Totalt antall part ifordelte stemmesedler

Antall

0

0

31

0

8

1

3

0

0

0

0

4

36

11

1

7

0

5

0

107

B2.2.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling (82.2.2) og evt. andre forhold)

Ok
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C Foreløpig opptelling av valgtingsstemmer

C1 Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser

Stemmekrets

Ven

Svanem

Kirksaeter

Vinjeøra

Halsa

Liabo

Valsøyfjord

Sum

Sum

Sted for foreløpig Kryss i manntall
opptelling

Søndag Mandag

Hos valgstyret 0 94

Hos valgstyret 0 132

Hos valgstyret 284 719

Hos valgstyret 0 208

Hos valgstyret 0 149

Hos valgstyret 61 114

Hos valgstyret 0 141

345 1 557

1 902

Opptalte stemmer

Stemmesedler  i I særskilt l beredskaps-
urne omslag omslag

0 0 0

0 0 0

0 7 0

0 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

0 8 0

C1 .1 Merknad fra stemmestyrene

Ven - valgt ingsstemmer ordinære:
Ok

Svanem - valgt ingsstemmer ord inære:
ok

Kirksæter - valgt ingsstemmer ord inære:
Ok

Vinj eøra - valgt ingsstemmer ord inære:
ok

Halsa - valgt ingsstemmer ord inære:
Ok

Liabø  -  valgtingsstemmer ordinære:
Ok

Valsøyfjord  -  valgtingsstemmer ordinære:
ok

C2 Foreløpig opptelling hos stemmestyrene

Det er ikke foretatt foreløpig opptelling hos stemmestyrene.
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CJ Stemmegivninger  -  valgting

C3.1 Stemmegivning i særskilt omslag

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag

C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag

0

0

0

Velger ikke i kommunens manntall $10-2( 1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger  i  beredskapskonvolutt

C3.4 Forkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhandsstemtlavgitt allere de godkjent stemme $10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret

C4.1 Antall valgtingsstemmesedler i urne

Kryss  i  manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall valgtingstemmesedler i urne 1 902

Ant. sedler

1 895

7

0

1 902
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C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i særskilt omslag 0

0

0

0

0

C4.5 Part ifordelte stemmesedler i særskilt omslag

Part i

Piratpartiet

Alliansen - Alternativ for Norge

Arbeiderpartiet

Helsepartiet

Høyre

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Liberalistene

Partiet De Kristne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Venstre

Norges Kommunistiske Parti

Miljøpartiet De Grønne

Demokratene

Totalt antall part ifordelte stemmesedler

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4.6 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og foreløpig opptelling (C4.5) og evt. andre forhold)

Vi har mottatt 8 særskilte omslag. A Iie disse er forkastet, 4 stk. er utenlandske statsborger og 4 stk. er bosatt i andre kommuner.
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C4.2 Partifordelte valgtingsstemmesedler i urne

Parti

Piratpartiet

Alliansen - Alternativ for Norge

Arbeiderpartiet

Helsepartiet

Høyre

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Liberalistene

Partiet De Kristne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Venstre

Norges Kommunistiske Parti

Miljøpartiet De Grønne

Demokratene

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

0

3

570

222

15

40

4

1

5

44

689

51

194

24

0

19

12

1 895

C4.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.1) og foreløpig opptelling (C4 .2) og evt. andre forhold)

Halsa
Ok

Kirksæter
Ok

Liabø
Ok

Svanem
Ok

Valsøyfjord
Ok

Ven
ok

Vinjeøra
En blank seddel
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C4.7 Antall stemmesedler i beredskapskonvolutt

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt

C4.8 Partifordelte stemmesedler i beredskapskonvolutt

Parti

Piratpartiet

Alliansen - Alternativ for Norge

Arbeiderpartiet

Helsepartiet

Høyre

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Liberalistene

Partiet De Kristne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Venstre

Norges Kommunistiske Parti

Milj øpartiet De Grønne

Demokratene

Totalt antall partifordelte stemmesedler

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.7) og foreløpig opptelling (C4.8) og evt. andre forhold)

ingen

0

Ant. sedler

0

0

0

0

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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D Endelig opptelling

D1 Forhåndsstemmer

D1 .1 Opptalte forhåndsstemmesedler

Type

Opptalt minst fire timer før valglokalet
stenger

Opptalt etter kl. 17 .00 dagen etter valgdagen

Total antall opptalte forhåndsstemmesedler

D1.2 Forkastede forhåndsstemmesedler

Godkjente

1 453

107

1 560

Type forkastelse

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder $10-3(1) b)

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1)
C

Partiet eller gruppen stiller ikke liste § 10-3(1) d)

Totalt antall forkastede stemmesedler

Blanke Forkastet Total

11 1 465

2 0 109

13

Startet senest 4 timer før
valglokalene stenger

1 574

Opptalt etter stenging

0

0

0

1

0

0

0

0

0
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D1 .3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på part i

Part i

Piratpartiet

Alliansen - Alternativ for Norge

Arbeiderpartiet

Helsepartiet

Høyre

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Liberalistene

Partiet De Kristne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Venstre

Norges Kommunistiske Parti

Miljøpartiet De Grønne

Demokratene

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Endelig

0

0

510

4

174

18

31

2

1

3

10

68

440

66

150

32

0

29

22

1 560
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D1.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler

Part i Foreløpig Endelig Avvik

Piratpartiet 0 0 0

Alliansen - Alternativ for Norge 0 0 0

Arbeiderpartiet 511 510 -1

Helsepartiet 4 4 0

Høyre 174 174 0

Industri- og Næringspartiet 18 18 0

Kristelig Folkeparti 31 31 0

Liberalistene 2 2 0

Partiet De Kristne 1 1 0

Partiet Sentrum 3 3 0

Pensjonistpartiet 10 10 0

Rødt 68 68 0

Senterpartiet 440 440 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 66 66 0

Fremskrittspartiet 150 150 0

Venstre 32 32 0

Norges Kommunistiske Parti 0 0 0

Miljøpartiet De Grønne 29 29 0

Demokratene 22 22 0

Totalt antall part ifordelte stemmesedler 1 561 1 560 -1

D1 .5 Merknad

(Arsak til evt . differanse mellom forelpi g og end elig oppt elling av forhandsstemmer. )

Hele kommunen - sent innkomne/lagt t il side:
Ok

Hele kommunen forhandsstemmer ordinære:
En seddel manglet stempel

D2 Valgtingsstemmer

D2.1 Opptalte valgtingsstemmesedler

Type Godkjente Blanke Forkastet Total

Ordinære 1 895 7 2 1 904

Særskilt 0 0 0 0

Beredskap 0 0 0 0

Total antall opptalte valgtingsstemmesedler 1 895 7 2 1 904
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D2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler

Type forkastelse Ordinære Særskilt Beredskap Total

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a) 2 0 0 2

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b) 0 0 0 0

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt pa $10-3
0 0 0 0

(1) c)

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d) 0 0 0 0

Totalt forkastede stemmesedler 2 0 0 2

D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på parti

Parti

Piratpartiet

Alliansen - Alternativ for Norge

Arbeiderpartiet

Helsepartiet

Høyre

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Liberalistene

Partiet De Kristne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Venstre

Norges Kommunistiske Parti

Miljøpartiet De Grønne

Demokratene

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Endelig

0

3

570

1

222

15

40

1

4

1

5

44

689

51

194

24

0

19

12

1 895
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D2.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Piratpartiet 0 0 0

Alliansen - Alternativ for Norge 3 3 0

Arbeiderpartiet 570 570 0

Helsepartiet 0

Hayre 222 222 0

Industri- og Næringspartiet 15 15 0

Kristelig Folkeparti 40 40 0

Liberalistene 1 0

Partiet De Kristne 4 4 0

Partiet Sentrum 1 0

Pensjonistpartiet 5 5 0

Rødt 44 44 0

Senterpartiet 689 689 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 51 51 0

Fremskrittspartiet 194 194 0

Venstre 24 24 0

Norges Kommunistiske Parti 0 0 0

Miljøpartiet De Grønne 19 19 0

Demokratene 12 12 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1 895 1 895 0
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D2.5 Merknad
(Arsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer)

Hele kommunen stemmer i særskilt omslag:
Vi har mottatt 8 særskilte omslag. AIie disse er forkastet, 4 stk. er utenlandske
statsborger og 4 stk. er bosatt i andre kommuner.

Hele kommunen stemmer i beredskapskonvolutt:
Ingen beredskapsstemmer

Ven v algtingsstemmer ordinære:
ok

Svanem v algtingsstemmer ordinære:
Ok

Vinjeora valgtingsstemmer ordinære:
En seddel uten stempel

Halsa v algtingsstemmer ordinære:
Ok

Liabo v algtingsstemmer ordinære:
Ok

Valsoyfjord - valgtingsstemmer ordinære:
En seddel uten stempel
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D3 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti

Parti Forhånd Valgting Total

Piratpartiet 0 0 0

Allia nsen - Alternativ for Norge 0 3 3

Arbeiderpartiet 510 570 1 080

Helsepartiet 4 1 5

Høyre 174 222 396

Industri- og Næringspartiet 18 15 33

Kristelig Folkeparti 31 40 71

Liberalistene 2 1 3

Partiet De Kristne 1 4 5

Partiet Sentrum 3 1 4

Pensjonistpartiet 10 5 15

Rødt 68 44 112

Senterpartiet 440 689 1 129

SV - Sosialistisk Venstreparti 66 51 117

Fremskrittspartiet 150 194 344

Venstre 32 24 56

Norges Kommunistiske Parti 0 0 0

Miljøpartiet De Grønne 29 19 48

Demokratene 22 12 34

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1 560 1 895 3 455

Underskrifter:

Dato:
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